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Ilmoitus tukipäätöksestä luonnonsuojelulain tuella tehtävään arvokkaan lintuveden, 
luontotyyppialueen ja perinnebiotoopin hoitoon ja kunnostukseen 

Asia 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on antanut Luonnonsuojelu lain 21 §:n 
mukaisen päätöksen tukea luonnonsuojelulain tuella arvokkaan lintuveden, 
luontotyyppialueen ja perinnebiotoopin kunnostusta ja hoitoa sille saapu-
neen sopimuksen mukaisesti. Sopimuksella maanomistaja on valtuuttanut 
Metsähallituksen Luontopalvelut hakemaan luonnonsuojelulain mukaista 
tukea ja toteuttamaan sopimuksessa mainitut kunnostus- ja hoitotyöt. 
 
Tukipäätöksessä myönnetään tuki Hailuodon Kirkkosalmen-Viinikanlah-
den-Pöllänlahden-Itänenän luonnonsuojelualueen YSA118352 Kirkkosal-
mella sijaitsevan perinnebiotoopin ja Natura-alueen hoitoon.  
 
Toimenpiteinä niitto/niittomurskaus, ruovikonmurskaus/-niitto ja niittojät-
teen keräys, ruovikon juuristoalueen jyrsintä, pressujen levitys ruovikkoalu-
eella ja ojanpientareiden ylläpitoraivaus. 

Ilmoitus 

Päätöstä koskeva ilmoitus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 22.7.2025. Päätöksen tiedok-
sisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen jul-
kaisemisajankohdasta eli 29.7.2025 

Nähtävillä pito 

Tämä kuulutus ja päätös ovat yleisesti nähtävillä 22.7.2025 – 28.8.2025 
välisenä aikana ELY-keskuksen verkkosivuilla osoitteessa https://www.ely-
keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa 
 
Päätös pidetään nähtävillä lisäksi Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksessa: käyntiosoite Veteraanikatu 1, 90100 Oulu 
28.8.2025 saakka ja sen voi pyytää annettavaksi tai toimitettavaksi kirjaa-
mosta (kirjaamon sähköpostiosoite: kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-kes-
kus.fi). 

Muutoksenhaku 

Päätökseen saa hakea oikaisua Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskukselta 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. Oikaisuvaatimus liitteineen on toimitettava Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskuksen kirjaamoon: kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi   
Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa oi-
kaisuvaatimusohjeessa. Oikaisuvaatimusaika päättyy 28.8.2025. 
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